
   Uchwała Nr 67/218/2016 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 26 lipca 2016r. 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela               

(Dz. U. z 2014 r., poz. 191 z późn.zm.) oraz § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. 

z 2013 r.,  poz. 393) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Powołuje się Komisje Egzaminacyjne, które przeprowadzą egzaminy nauczycieli kontraktowych 

ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.  
 

§ 2 

1. W skład Komisji dla: Pani Emilii Banackiej, Pani Agnieszki Pokojskiej i Pana Łukasza 

Kemskiego, zatrudnionych w Zespole Szkół Rolniczych im. Wincentego Witosa w Ostródzie, 

wchodzą: 

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Irena Rubczewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

3) Henryk Rybacki - ekspert,  

4) Mirosława Legan - ekspert,  

5) Andrzej Matusiak - dyrektor Zespołu Szkól Rolniczych im. Wincentego Witosa w Ostródzie. 

 

2. W skład Komisji dla: Pani Doroty Bogusławskiej, Pani Iwony Janiszewskiej                                   

i Pana Wiktora Nazaruka, zatrudnionych w Zespole Szkół Zawodowych im. Sandora Petöfi  

w Ostródzie, wchodzą: 

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego,  

2) Irena Rubczewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

3) Mirosława Legan – ekspert,  

4) Grzegorz Grabski – ekspert,  

5) Henryk Rybacki – dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. Sandora Petöfi  w Ostródzie. 

 

3. W skład Komisji dla Pana Pawła Dębskiego, zatrudnionego w Zespole Placówek Szkolno-

Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Ostródzie, wchodzą: 

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego,  

2) Irena Rubczewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Grzegorz Grabski – ekspert 

4) Henryk Rybacki – ekspert,  

5) Tomasz Brzeski – dyrektor Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych  

w Ostródzie. 

 

4. W skład Komisji dla Pani Mileny Kruk, zatrudnionej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Szymanowie, wchodzą: 

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego,  

2) Irena Rubczewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Eugeniusz Kulawiak – ekspert,  

4) Elżbieta Górecka – ekspert,  

5) Jarosław Witek – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Szymanowie.  

 

5. W skład Komisji dla Pani Katarzyny Szerwińskiej, zatrudnionej w Zespole Szkół Zawodowych  



i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Morągu, wchodzą: 

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego,  

2) Irena Rubczewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

3) Elżbieta Górecka – ekspert,  

4) Eugeniusz Kulawiak – ekspert,  

5) Halina Pasternacka – dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących  

im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  w Morągu.  

 

6. W skład Komisji dla Pana Pawła Przybysza, zatrudnionego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Miłakowie, wchodzą; 

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego,  

2) Irena Rubczewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

3) Maria Jasińska-Zamarja – ekspert,  

4) Elżbieta Górecka – ekspert,  

5) Wojciech Ziembiński – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Miłakowie. 

 

7. W skład Komisji dla Pani Katarzyny Strynowicz, zatrudnionej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Miłakowie, wchodzą:  

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Irena Rubczewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

3) Eugeniusz Kulawiak - ekspert,  

4) Elżbieta Górecka - ekspert,  

5) Wojciech Ziembiński - dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Miłakowie. 

 

8. W skład Komisji dla: Pani Magdaleny Miller, Pani Justyny Kowalskiej i Pana Piotra Górskiego, 

zatrudnionych w Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Ostródzie, 

wchodzą: 

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego,  

2) Irena Rubczewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

3) Maria Jasińska-Zamarja – ekspert,  

4) Eugeniusz Kulawiak – ekspert,  

5) Tomasz Brzeski – dyrektor Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych  

w Ostródzie. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki  ...................................................... 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta               ...................................................... 

3. Jan Kacprzyk – członek Zarządu               ...................................................... 

4. Cezary Pec – członek Zarządu               ...................................................... 

5. Piotr Strzylak – członek Zarządu               ....................................................... 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 67/218/2016 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 26 lipca 2016r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

 Zgodnie z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 

r., poz. 191 z późn.zm.) organ prowadzący szkołę powołuje komisję egzaminacyjną dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. W skład komisji powinni wchodzić:  

1) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący, 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) dyrektor szkoły, 

4) dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty                         

i wychowania. 

 W terminie do 30 czerwca 2016 r. czternastu nauczycieli zatrudnionych w szkołach                           

i placówkach prowadzonych przez Powiat Ostródzki złożyło wnioski o podjęcie postępowania 

egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.                    

Nauczyciele odbyli staże zakończone pozytywną oceną dorobku zawodowego, a ponadto spełniają 

wszelkie wymagania niezbędne do uzyskania stopnia nauczyciela mianowanego                                               

po zdaniu egzaminu.  

 W związku z powyższym niezbędne jest powołanie Komisji Egzaminacyjnych,                     

które przeprowadzą egzaminy na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.             

 

 

 


